臺南市新化國小會議記錄

事由：臺南市新化國小特殊教育推行委員會

地點：小會議室  時間：108 年 7 月 19 日（星期五） 10 時 30 分

主席：李豐全           紀錄：吳銘章

簽到：(如附件)

內容：

一、 提案討論：

提案一：有關 108 學年度小五身心障礙學生的班級導師選任。

說  明：本校 108 學年度小五身心障礙學生共計七名，分別是林○軒、林○甫、

王○弘、林○真、柯○卉、陳○亘和蔡○妤，本屆的五年級學生大都是好管教，

無重大行為問題之學生，○軒和○弘是自閉症學生，其中○軒有焦慮傾向，但

是個性乖巧，建議老師對該生的要求和管教方面要更有彈性，不要太過積極嚴

格造成學生反向行為。

決議：經由委員討論的結果，由謝文忠老師擔任林○軒的班級導師；陳付紐老

師擔任林○甫和柯○卉的班級導師；黃詠棻老師擔任王○弘的班級導師；鄧玉

真老師擔任林○真的班級導師；徐詠琇老師擔任陳○亘的班級導師，而李培芳

老師擔任蔡○妤的班級導師。

二、臨時動議：無。

三、散會  time：

紀錄：吳銘章                      主席：鄭天來

107學年度新化國小特殊生班級導師選任會議簽到

單

一、 日期：108.7.19(五)

二、 時間：上午

三、 地點：小會議室

四、 會議內容：四升五特殊生班級導師選任討論

姓名 簽到處 備註

輔導主任

特教組長

李培芳老師

陳付紐老師

謝文忠老師

徐詠琇老師

黃詠棻老師

鄧玉真老師